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§ 37: Yttrande remiss: Gävle kommuns riktlinjer för 
idéburet offentligt partnerskap 
Delges:  
Kommunstyrelsen 

Dnr 21UN35 
 

Beslut  
Utbildningsnämnden fastställer yttrandet till kommunstyrelsen. 

Ärendet förklaras omedelbart justerat. 

Ärendebeskrivning 
Utbildningsnämnden har mottagit en remiss avseende Gävle kommuns 
riktlinjer för idéburet offentligt partnerskap. Utbildning Gävle har tagit fram 
ett förslag till yttrande över remissen. 

Sammanfattning av Utbildning Gävles förslag till yttrande 
Utbildning Gävles huvudsakliga kritik är att riktlinjen är för övergripande och 
abstrakt. Det får till följd att riktlinjen beskriver mer hur ett partnerskap kan 
komma till stånd än vad Gävle kommuns gemensamma förhållningssätt ska 
vara. Utbildning Gävle menar att riktlinjerna behöver innehålla mer 
detaljerade krav. Framför allt gäller det på den uppföljning som krävs. 

Vad målet med riktlinjen är och vad den förväntas kunna åstadkomma eller 
bidra till är något som Utbildning Gävle anser tydligt bör framgå. Som en del 
av det skulle det behöva vara tydligt hur riktlinjen relateras till de andra 
övergripande målen och den styrning som finns inom Gävle kommun. 

För att riktlinjen ska vara ett stöd och skapa en enhetlighet i hur Gävle 
kommuns agerande bedrivs och förstås av civilsamhället är det avgörande att 
den uppföljningen som ska göras åtminstone utgår ifrån samma 
grundförutsättningar. Till saken hör att begreppen demokratiska principer, 
inkludering och jämställdhet är svåra att rent praktiskt följa upp om det inte 
enbart ska handla om att godta den information som tillhandahålls från 
organisationen. Detsamma gäller hur man ska värdera de uppgifter som ska 
hämtas in i samband med överenskommelsen. I båda dessa fall finns ett stort 
behov av en riktlinje. Utbildning Gävle kommer med förslag till vad som 
uppfattas vara de kriterier som återfinns i riktlinjen. 

Utbildning Gävle föreslår att utbildningsnämnden fastställer yttrandet till 
kommunstyrelsen. 

Beslutsunderlag 
 Tjänsteskrivelse - Remiss avseende Gävle kommuns riktlinjer för idéburet 

offentligt partnerskap, dnr 21UN35-3 
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 Barnchecklista - Remiss från kommunstyrelsen: Gävle kommuns riktlinjer 
för idéburet offentligt partnerskap, dnr 21UN35-3.1 

 Förslag till yttrande - Gävle kommuns riktlinjer för idéburet offentligt 
partnerskap, dnr 21UN35-2 

 Remiss från kommunstyrelsen - Gävle kommuns riktlinjer för idéburet 
offentligt partnerskap, dnr 21UN35-1 

 Idéburet offentligt partnerskap - En juridisk vägledning, dnr 21UN35-1.2 
 Missiv - Remiss till nämnder gällande översyn Gävle kommuns riktlinjer 

för idéburet offentligt partnerskap - IOP, dnr 21UN35-1.1 
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